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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K56918201D

2. Data e Regjistrimit 18/07/2005
3. Emri i Subjektit 2 A  CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2004
6. Kohëzgjatja Nga: 12/02/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Vlore Vlore  VLORE Bulevardi Ismail Qemali, Lagjja Lef 
Sallata, Kompleksi Conad, Prane Universitetit Pavaresia, 
Kati 2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit si dhe te tregtimit te materialeve te 
ndertimit, importin dhe eksportin e tyre. Germime dheu me 
punime eventuale, murature e beton arme - prishje dhe 
punime ne toke te germuar. Prodhim materiale inerte - gure. 
Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshme - 
paranderur - gure dekorative. Ndertime civile-industriale-
turistike-bujqesore, deri ne 5 kate. Ndertime civile-
industriale-turistike-bujqesore, mbi 5 kate. rikonstruksione. 
Ndertim rruge kategoria IV dhe V. Punime te mirembajtjes 
dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbishtresa rrugore. 
Punime hekurudhore. Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 
m. Ndertim ujesjelles - kanalizime - kanale e impjante 
vaditjeje. Pastrim i siperfaqjes urbane. Kryerja e punimeve 
ne sherbesat funerale. Makina me qira. Shitje automjetesh
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Ardian Zykaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 09/08/2024 Deri: 09/08/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ardian Zykaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2 A  CONSTRUCTION
E-Mail: 2aconstruction.shpk@gmail.com  
Telefon: 0695488232  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-028633-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/03
/2004

Numri i Vendimit:31167, Gjykata:Tirane
Emri i subjektit : "2A CONSTRUCTION". Forma juridike : sh.p.k. Data e regjistrimit : 
03.03.2004. Data e themelimit  : 12.02.2004. Kapitali : 100.000 leke. Ortak : Ardian Zyka 
51 %, Dezdemona Gaxha 49 %. Selia eshte : Rruga "Margarita Tutulani", Godina 6 
kateshe, Ap. 10, Tirane. Kohezgjatja : pa afat. Administrator : Ardian Zyka. Objekt 
veprimtarise : Ne fushen e ndertimit si dhe te tregtimit te materialeve te ndertimit, importin 
dhe eksportin e tyre. 

Lista e Dokumenteve:
R35-Nr-36-YC-ISH-13-12-20070016.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F93242-2A01-4922-B9DC-41797C151B94
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2. 28/09
/2004

Numri i Vendimit:31167/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit Nr. 1, date 20.09.2004 te asamblese se ortakeve te shoqerise ku 
eshte vendosur : 1- Emerimi si drejtues teknik te shoqerise i z. Altin Skendaj. 2- Shtimi i 
objektit te veprimtarise si me poshte : Germime dheu me punime eventuale, murature e 
beton arme - prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim materiale inerte - gure. 
Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshme - paranderur - gure dekorative. 
Ndertime civile-industriale-turistike-bujqesore, deri ne 5 kate. Ndertime civile-industriale-
turistike-bujqesore, mbi 5 kate. rikonstruksione. Ndertim rruge kategoria IV dhe V. 
Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbishtresa rrugore. Punime 
hekurudhore. Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m. Ndertim ujesjelles - kanalizime - 
kanale e impjante vaditjeje. Pastrim i siperfaqjes urbane. Kryerja e punimeve ne sherbesat 
funerale.

Lista e Dokumenteve:
R35-Nr-36-YC-ISH-13-12-20070016.pdf

3. 08/07
/2005

Numri i Vendimit:31167/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit Nr. 1, date 08.07.2005 te asamblese se ortakeve ku eshte vendosur 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, nga rruga "Margarita Tutulani", 
godina - kateshe, ap. 10, Tirane ne lagjen "Lef Sallata", Rruga "Sadik Zotaj", Nr. 7, Vlore.

Lista e Dokumenteve:
R35-Nr-36-YC-ISH-13-12-20070016.pdf

01/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-159809-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

09/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-771388-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 6383 Prot. date 07.05.2012 leshuar 
nga shoqeria permbaruese private "E.P.S.A" sh.p.k per vendosjen e sekuestros mbi kuotat 
qe zoteron ne çdo subjekt tregtar debitori Ardian Zykë Zykaj, si dhe mbi te drejtat qe 
rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave, duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si 
dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota. Vendosjen e sekuestros mbi kuotat e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F93242-2A01-4922-B9DC-41797C151B94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F93242-2A01-4922-B9DC-41797C151B94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5766326-4ECE-4E35-B376-13799B7E7222
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818F5C2B-8628-48D6-86A5-3F09427ACDE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C749BB8D-CAF6-44F7-8493-88E268326B1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED6F75F-26F6-43C4-8FC7-D9385A69F5BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC462F9-1A7B-4597-B15A-E487989FD780
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debitorit "Universiteti Pavaresia Vlore" sh.p.k me perfaqesues z. Ardian Zyka me NUIS 
(NIPT) - K96729202S, shoqeria "2 A Construction" sh.p.k me perfaqesues z. Ardian Zyka 
me NUIS (NIPT) - K56918201D, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe 
rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563998-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

15/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-654113-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 26.09.2014, ku eshte vendosur 
shitja e 49% te kuotave te kapitalit nga zj.Dezdemona Gaxha tek ortaku z.Ardian 
Zykaj.Depozitim i kontrates te shitblerjes te kuotave Nr.2717 Rep. Nr.919 Kol. date 
26.09.2014, per transferimin e 49% te kuotave te kapitalit ne favor te z.Ardian Zykaj. 
Depozitim i urdhrit Nr.10414 Prot., date 15.10.2014, leshuar nga shoqeria permbaruese 
private “E.P.S.A” sh.p.k., ku eshte urdheruar Qendra Kombetare e Regjistrimit Tirane te 
lejoje regjistrimin e kontrates se shitblerjes me Nr.2717 Rep Nr.919 Kol date 26.09.2014 
me pale shites Dezdemona Gaxha, bleres Ardian Zykaj dhe objekt shitjen e 49% te kuotave 
qe pala shitese disponon prane shoqerise “2A Construksion” sh.p.k., me NUIS (NIPT) 
K56918201D.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dezdemona  Gaxha")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Zykaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("51.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Zykaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Zykaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("51,00")            u be              ("100,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4AE555F-1302-4E7D-B708-9B6C5BD359C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473CA4AD-3F79-4CA9-849C-163F1456019D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809D0F07-7C38-44B8-8FC1-4256CB3116E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6DD79E-131C-4A3A-BF39-43C93409458F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9695152D-AEDD-49EC-B2CE-6C69F7A41CCD
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-811202-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180111-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-706731-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.3795 Prot., Nr.638 Dosje, datë 
17.05.2016, lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku është 
urdhëruar:  Heqja e bllokimit te kuotave/aksioneve dhe e të drejtave që rrjedhin nga 
zotërimi i kuotave per debitorin shoqëria “2 A  CONSTRUCTION”  sh.p.k, pajisur me 
NUIS (NIPT) - K56918201D, me përfaqesues ligjor Ardian Zykaj.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3588A313-F934-4C58-A4E9-554DC4078225
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3412DC-6346-44F5-A42B-710DB9DC23F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E8820E-D248-46D4-A9AF-9BB8F867CA44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A93B8B-709C-4F92-BEB4-DB48C4541A4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A93B8B-709C-4F92-BEB4-DB48C4541A4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57314D20-D9B0-4E68-95FC-DD97EB6AA1AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B7F1D6-AF8A-4B72-B362-18A83D10C531
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5220EA54-AC14-4760-9BDF-D6532B7619DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5220EA54-AC14-4760-9BDF-D6532B7619DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E1A5BC-510A-4C41-9F02-DC9FCCA6AE48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1213C67F-060D-4C23-A0A6-745677A4B0A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1213C67F-060D-4C23-A0A6-745677A4B0A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD76D54-A499-4291-9219-7FFA2608C994
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40D467A-91A2-4C1E-8C84-ED7DBA45616D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF1F047-06A4-4A08-9C01-DCF8C70B2E43
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18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823351-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-917774-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-980287-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

11/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-028493-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr. 4819  Prot, datë  10.06.2016,  leshuar 
nga Bashkia Vlore, “Njoftim per Vendosje e Barres Siguruese mbi Titujt e Pronesise te 
subjektit  “2 A  CONSTRUCTION”, me NIPT- K56918201D, ne menyre qe mos te kryhen 
veprime tjetersimi ndaj ketyre titujve per tatimpaguesit sipas listes emerore.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400022-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99471967-6B7D-4854-BF9C-60FE9B3BFF0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F48BB01-23D0-421F-853F-65DC7F305B8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72072DBA-33C7-42E5-AD89-7B751477B759
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72072DBA-33C7-42E5-AD89-7B751477B759
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301CD715-CB1C-477B-8BF6-7824EA54E33C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03756D19-4FE4-40D5-84D2-B88A3C4E9BCE
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-838922-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.5021 Prot., datë 19.06.2018, lëshuar 
nga Bashkia Vlorë,  ku është urdhëruar: Heqjen e barres siguruese mbi titujt e pronësisë 
mbi subjektin “ 2A Construction” shpk me Nuis(Nipt) K56918201D, pasi subjekti ka 
shlyer detyrimet e prapambetura ndaj Drejtorise se Menaxhimit Financiar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891763-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897656-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-026449-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.557/8/1 Prot., Nr.557 Dosje., datë  
12.11.2018, "Për Vëndosjen e Sekuestros Konservative", lëshuar nga  “Shërbimi 
Përmbarimor AB” sh.p.k., protokolluar nga QKB me Nr.13652 Prot., datë 03.12.2018,  ku 
është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative në kuotat e shoqërisë “2 A  
CONSTRUCTION” sh.p.k., me NUIS (Nipt) – K56918201D, me qëllim shlyerjen e 
detyrimit që ka kundrejt palës kreditore Banka Kombëtare Tregtare sh.a.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC658F3C-32C3-47A1-B899-923FE6813E2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17792CB1-A49E-4ABF-99FF-CA71C212CF7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76B2FD5-A0E9-49C8-B36E-D2C1FA308758
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76B2FD5-A0E9-49C8-B36E-D2C1FA308758
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B6A3E5-BA23-43D3-9961-6B1AAE0C1868
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA812F7-848B-4C37-9CBA-C73A061FA7D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DA6B33-1375-48E4-B46E-F70682B63EA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E6E15B-2EE4-4C00-BA2C-0951E2CB79AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67EB722-6A5B-4153-BB36-48EDAF1233DB
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464400-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 11.09.2019 për 
miratimin e statutit te shoqërisë. Statuti i përshtatut me ligjin datë 11.09.2019.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0695488232")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("2aconstruction.shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Bulevardi Ismail Qemali, Lagjja Lef Sallata, Kompleksi Conad, Prane Universitetit 
Pavaresia, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         L. LEF 
SALLATA , RR.S.ZOTAJ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Zykaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Zykaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("12/02/2004")            u be              ("11/09/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Zykaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("11/09/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465264-02-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2018

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11E4C3E-702B-448A-B7E4-F24288238BD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98742DAD-0E8E-4CCD-9F67-148F2DBC8DBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDB52B3-9733-4377-985F-2F01C11A2D65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E733F5D0-053C-45FD-8C24-536E158856CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E733F5D0-053C-45FD-8C24-536E158856CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969A0411-6002-4DF7-A887-E93BEB89B54C
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467899-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 12.02.2020 për 
shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit si dhe te tregtimit te materialeve te ndertimit, 
importin dhe eksportin e tyre. Germime dheu me punime eventuale, murature e beton arme 
- prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim materiale inerte - gure. Prodhim 
elemente betoni e betonarme te zakonshme - paranderur - gure dekorative. Ndertime 
civile-industriale-turistike-bujqesore, deri ne 5 kate. Ndertime civile-industriale-turistike-
bujqesore, mbi 5 kate. rikonstruksione. Ndertim rruge kategoria IV dhe V. Punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbishtresa rrugore. Punime hekurudhore. 
Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m. Ndertim ujesjelles - kanalizime - kanale e 
impjante vaditjeje. Pastrim i siperfaqjes urbane. Kryerja e punimeve ne sherbesat 
funerale.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit si dhe te tregtimit te materialeve 
te ndertimit, importin dhe eksportin e tyre. Germime dheu me punime eventuale, 
murature e beton arme - prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim materiale 
inerte - gure. Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshme - paranderur - 
gure dekorative. Ndertime civile-industriale-turistike-bujqesore, deri ne 5 kate. 
Ndertime civile-industriale-turistike-bujqesore, mbi 5 kate. rikonstruksione. Ndertim 
rruge kategoria IV dhe V. Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim 
mbishtresa rrugore. Punime hekurudhore. Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m. 
Ndertim ujesjelles - kanalizime - kanale e impjante vaditjeje. Pastrim i siperfaqjes 
urbane. Kryerja e punimeve ne sherbesat funerale. Makina me qira.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468813-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të datë 12.02.2020 për shtimin e objektit 
të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit si dhe te tregtimit te materialeve te ndertimit, 
importin dhe eksportin e tyre. Germime dheu me punime eventuale, murature e beton arme 
- prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim materiale inerte - gure. Prodhim 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A10BB2-7A8F-4CF9-BE51-34AD56176231
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88035221-8EFC-43EC-8859-623A14CA225E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D820CF-DBA4-40CD-9D3C-6D5BB23864C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7B0CD2-F0B9-44A9-B9E0-918AE8A1BD32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D266045-6BC4-47A8-9F9B-F1AA2B382BF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF426819-C931-4D45-AF10-FD37DCCB5252
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elemente betoni e betonarme te zakonshme - paranderur - gure dekorative. Ndertime 
civile-industriale-turistike-bujqesore, deri ne 5 kate. Ndertime civile-industriale-turistike-
bujqesore, mbi 5 kate. rikonstruksione. Ndertim rruge kategoria IV dhe V. Punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbishtresa rrugore. Punime hekurudhore. 
Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m. Ndertim ujesjelles - kanalizime - kanale e 
impjante vaditjeje. Pastrim i siperfaqjes urbane. Kryerja e punimeve ne sherbesat 
funerale. Makina me qira.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit si dhe te tregtimit 
te materialeve te ndertimit, importin dhe eksportin e tyre. Germime dheu me punime 
eventuale, murature e beton arme - prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim 
materiale inerte - gure. Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshme - 
paranderur - gure dekorative. Ndertime civile-industriale-turistike-bujqesore, deri ne 
5 kate. Ndertime civile-industriale-turistike-bujqesore, mbi 5 kate. rikonstruksione. 
Ndertim rruge kategoria IV dhe V. Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, 
ndertim mbishtresa rrugore. Punime hekurudhore. Ndertim ura dhe vepra arti deri 
ne 10 m. Ndertim ujesjelles - kanalizime - kanale e impjante vaditjeje. Pastrim i 
siperfaqjes urbane. Kryerja e punimeve ne sherbesat funerale. Makina me qira. 
Shitje automjetesh")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476620-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 557Dosje,datë  26.02.2020, 
protokolluar nga QKB me Nr.12678 Prot., date 04.10.2019, lëshuar nga Shoqëria Shërbimi 
Përmbarimor "AB”  sh.p.k, ku është urdhëruar QKB per: “Heqjen e masës së sekuestros 
konservative të vënë në kuotata e debitorit "2 A  CONSTRUCTION " SHPK me Nipt- 
K56918201D”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-563016-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
MIKRONJESI Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883D75A1-33E6-4F1C-B9BE-0617214FAA7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0340C09-5743-4D98-9168-7572F597C188
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CAC77ED-28B1-4872-AF1B-69A820015516
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5161844C-5992-43B9-A536-C39311084E0F
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MIKRONJESI Pasqyra e performancës.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE I SKANUAR 2019.pdf
SHENIME SHPJEGUESE   2019.pdf

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743920-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2A CONSTRUKSION Pasqyra e performanc.xlsx
2A CONSTRUKSION Pasqyra e pozicionit.xlsx
Vendim Asambleje 2020.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823023-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1484 Prot, datë 18.11.2021, lëshuar 
nga Zyra Permbarimore Vlorë, protokolluar nga QKB me Nr.20025 Prot, datë 22.11.2021, 
ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros konservative për bllokimin e kuotave të kapitalit 
të subjektit “2 A  CONSTRUCTION” sh.p.k pajisur me NUIS-(NIPT)-  K56918201D për 
shlyerjen e detyrimit në masën 833.605 lekë, deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955669-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
2A CONSTRUKSION Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2A KONSTRUKSION PF 2021-4-5.pdf
2A CONSTRUKSION Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
2A VA2021_220630115750_0001.pdf

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987441-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1088/6  Prot, datë 31.08.2022, lëshuar 
nga Zyra Permbarimit ALBASE, ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros konservative 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00966EB-7ACC-4FC7-8A46-9B1590D94ACB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4284B5C2-A13D-4963-BAB2-7BF057D11D48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE952FED-1628-4FCE-A710-2E92E445DD2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442E3AC2-4529-4202-AF32-EBEEAF1BAF7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E634290B-1FA8-4673-B1EB-5167FDE2E193
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA879BD-4D32-4323-9628-8188397C4455
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE13BEB-13B1-448C-B092-A7C9D171A0C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D52AAE2-0836-4725-AED4-CFCFA33CB8D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E394958-9764-4E8D-B7BD-FE1FB72CF5BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE70C6AD-A4FC-4CA6-8E7A-4CC4AD898EF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F356AD4-15D4-46FF-AF5F-ED86FCBD59D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F356AD4-15D4-46FF-AF5F-ED86FCBD59D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB7CC40-A562-45EC-BEB7-A2E0387E91DC
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mbi  kuotat e debitorit Ardian Zykaj  ne shoqerine “2 A  CONSTRUCTION” sh.p.k pajisur 
me NUIS-(NIPT)-  K56918201D.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-032568-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 2549 Prot., Nr. 131-22 Regj., datë 
07.11.2022, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “ASTREA” me Përmbarues Gjyqësor 
Privat Ardit Hajdini, protokolluar nga QKB me Nr. 31243 Prot., datë 10.11.2022, ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi  aktivet e subjektit “2 A  
CONSTRUCTION” SHPK me Nipt K56918201D, duke ndaluar tjetërsimin, kalimin dhe 
çdo veprim tjetër të administratorit, deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-148074-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 7751 Prot., datë  29.06.2023 
“Njoftim për vendosjen e barres siguruese mbi titujt e pronesise”, ardhur nga Drejtoria e te 
ardhurave vendore Bashkia Vlore , ku eshte urdheruar: Vendosjen e barres siguruese mbi 
titujt e pronesise mbi pasuritë e tatimpaguesit “2 A  CONSTRUCTION” SHPK, pajisur me 
NUIS (NIPT) K56918201D, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat 
pasurore që i përkasin këtij subjekti , mos lejimin e shit-blerjen e akisoneve , deri ne 
shlyerjen e detyrimeve tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-153691-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
2A Construksion VA22.pdf
2Aconstruksion _Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2A constr shenime.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048D256A-094E-478E-A9B4-BE7CB092C9FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182B483B-C646-46AF-B51E-B10EDF3213F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B4FAB6-F777-4032-AD79-E48D3E10188C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718DC25A-BDA4-443C-AC23-584C2E77E1AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7D3AA7-0DC5-4771-B1ED-E0692D6878DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2B6272-FF9E-47B4-9EAD-6BE248A5D86C
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09/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-207680-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 11758 Prot, datë  03.10.2023, “ 
Njoftim për Vendosjen e Barrës Siguruese mbi titujt e pronësisë”,  ardhur nga Drejtoria e 
të Ardhurave Vendore, Bashkia Vlorë, ku është kërkuar: Vendosje e Barrës Siguruese mbi 
titujt e pronësisë së  tatimpaguesit “ 2 A CONSTRUCTION ” sh.p.k, pajisur me NUIS 
(NIPT- K56918201D.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

11/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-320000-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
.ACONSTRUCTIONAutorizim.pdf
.ACONSTRUCTIONPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.ACONSTRUCTIONShnimetshpjeguese.pdf
.ACONSTRUCTIONVendim.pdf

13/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-350114-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.7 datë 09.08.2024 për shtyrjen e afatit 
të administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Zykaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("11/09/2019")            u be              ("09/08/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Zykaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/09/2024")            u be              ("09/08/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-396960-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.2162 Prot., date 24.12.2024 , lëshuar 
Zyra Permbarimore Vlore, ku është urdhëruar:  “Vendosja e mases se sekuestros 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2228A3CE-25DF-4821-B3B3-060975C61CCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E14C99-532D-4805-9CA2-79BF0AACDD60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88DAEA6-5A75-4DB5-887F-190BBFA1891B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3653BAF-8A7C-4884-8902-036EBCB623E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295306C8-09A7-41DE-A4E5-04BB078D28E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871A28D2-2F1D-49F1-B9A3-CD171B0F07D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E255DF07-2A11-490E-A0E9-797D499A0661
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konservative per bllokimin e kuotave ne kapitalin e subjektit “2A COSNTRUCTION” 
SHPK pajisur me NUIS(NIPT)- K56918201D. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-480072-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraeperformancsPASHsipasnatyres.xlsx
Aconvendim.pdf
APF_compressed.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

30/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-588348-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës për Nr. 1250/3  Prot, datë 05.03.2026 “ 
Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”, lëshuar nga Drejtoria 
e mbledhjes  së Detyrimeve Tatimore të Papaguara  Rajoni Jugor .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 14/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29C2D4B-3526-4D82-8BE6-8B4977C9DD17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4BC22C-1905-4383-AA64-159C1ACC8B35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C89A784-54B4-492A-A779-F681CBF277C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3071FBEB-896A-425C-8D2A-E83D25059650
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5683846B-68FF-4D4A-B2F5-8180B1C62E9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8E4344-2268-40F7-8CD4-65B65BD3E3A1

